
E.M EPHAIM RIBEIRO DOS SANTOS

RA Escola Destino

000116057004-8  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000114340098-7  / SP HELOISA LEMENHE MARASCA PROFESSORA

000120066590-9 / SP OSCALIA GOES CORREA SANTOS PROFESSORA

000115197339-7  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000116611903-8  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000116035661-0  / SP HELOISA LEMENHE MARASCA PROFESSORA

000120049127-0 / SP HELOISA LEMENHE MARASCA PROFESSORA

000120869577-0 / SP JOAO BATISTA LEME PROFESSOR

000116401531-X  / SP CAROLINA AUGUSTA SERAPHIM PROFESSORA

000114323717-1 / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000116757116-2  / SP HELOISA LEMENHE MARASCA PROFESSORA

000114326572-5  / SP CAROLINA AUGUSTA SERAPHIM PROFESSORA

000116608984-8  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000115216650-5  / SP OSCALIA GOES CORREA SANTOS PROFESSORA

000116057104-1  / SP JOAO BATISTA LEME PROFESSOR

000120096630-2 / SP HELOISA LEMENHE MARASCA PROFESSORA

000120067649-X / SP PROCURAR ESCOLA ESTADUAL MAIS PRÓXIMA

000114382067-8  / SP JOAQUIM SALLES CORONEL

000120043964-8 / SP CAROLINA AUGUSTA SERAPHIM PROFESSORA

000116175236-5  / SP HELOISA LEMENHE MARASCA PROFESSORA

000116473314-X  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000114326604-3  / SP CAROLINA AUGUSTA SERAPHIM PROFESSORA

000116694370-7  / SP JOAO BATISTA LEME PROFESSOR

000115004112-2  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000114331963-1  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000123022507-9 / SP HELOISA LEMENHE MARASCA PROFESSORA

000120070264-5 / SP ZITA DE GODOY CAMARGO PROFESSORA

000116445268-X  / SP HELOISA LEMENHE MARASCA PROFESSORA

000116045339-1  / SP OSCALIA GOES CORREA SANTOS PROFESSORA

000120099501-6 / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000120568263-6 / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000120066628-8 / SP OSCALIA GOES CORREA SANTOS PROFESSORA

000120046888-0 / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000121978562-3 / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000116028246-8  / SP JOAO BATISTA LEME PROFESSOR

000115190356-5  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000120098727-5 / SP ZITA DE GODOY CAMARGO PROFESSORA

000115192502-0  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000116068962-3  / SP CAROLINA AUGUSTA SERAPHIM PROFESSORA



E.M EPHAIM RIBEIRO DOS SANTOS

000115553720-8  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000115190565-3  / SP HELOISA LEMENHE MARASCA PROFESSORA

000120515970-8 / SP JOAO BATISTA LEME PROFESSOR

000116530085-0  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000114120147-1  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000120879129-1 / SP OSCALIA GOES CORREA SANTOS PROFESSORA

000116420197-9  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000116055292-7  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000114956841-0  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000120041291-6 / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000115805800-7  / SP ZITA DE GODOY CAMARGO PROFESSORA

000116649731-8  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000120099188-6 / SP HELOISA LEMENHE MARASCA PROFESSORA

000114324066-2  / SP NELSON STROILI PROFESSOR

000114311424-3  / SP BARAO DE PIRACICABA

000116397084-0  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000120238804-8 / SP CAROLINA AUGUSTA SERAPHIM PROFESSORA

000120041112-2 / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000120042052-4 / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000120067126-0 / SP BARAO DE PIRACICABA

000121071541-7 / SP JANUARIO SYLVIO PEZZOTTI PROFESSOR

000120610907-5 / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000116077390-7  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000113851987-X  / SP HELOISA LEMENHE MARASCA PROFESSORA

000120068415-1 / SP JOAO BATISTA LEME PROFESSOR

000116072200-6  / SP OSCALIA GOES CORREA SANTOS PROFESSORA

000120066598-3 / SP JOAO BATISTA LEME PROFESSOR

000115175725-1  / SP ZITA DE GODOY CAMARGO PROFESSORA

000115174807-9  / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000120070193-8 / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000114620775-X  / SP JOAO BATISTA LEME PROFESSOR

000122511310-6 / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000120046629-9 / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000120949920-4 / SP JOSE CARDOSO PROFESSOR

000116057667-1  / SP JOAO BATISTA LEME PROFESSOR

000112320703-3  / SP JOAO BATISTA LEME PROFESSOR

000120044002-X / SP HELOISA LEMENHE MARASCA PROFESSORA

000114620154-0  / SP CAROLINA AUGUSTA SERAPHIM PROFESSORA

000115177073-5  / SP JOAO BATISTA LEME PROFESSOR

000116057611-7  / SP ZITA DE GODOY CAMARGO PROFESSORA


